
PROGRAMA SGU PLAN
SALON/ SALA 

CÓMPUTO
Laboratorio

HRS/
SEM

LUN MAR MIER JUEV VIER SAB
CLAVE DE 
MATERIA

MATERIA TITULO APELLIDOS Y NOMBRE COORDINADOR

Licenciatura 
en 
Fisioterapia 
y Promoción 
para la 
Salud (2017)

700 2017 STL 104 4.5

13:30 - 

 15:00

13:30 - 

 15:00

13:30 - 

 15:00

MD092117
FISIOTERAPIA EN LA 
ACTIVIDAD FÍSICA, 
ARTISTICA Y DEPORTIVA

LIC. VILLAGRAN VAZQUEZ REBECA

Licenciatura 
en 
Fisioterapia 
y Promoción 
para la 
Salud (2017)

700 2017 STL 104 4.5

17:15-

18:45  

19:00-

20:30

17:15 - 

 18:45

MD092317
FISIOTERAPIA EN 
PACIENTES CON 
DISCAPACIDAD VISUAL 

MTRO. DÍAZ ROMERO MARIO ROBERTO

Licenciatura 
en 
Fisioterapia 
y Promoción 
para la 
Salud (2017)

700 2017 STL 104 4.5

17:15 - 

 18:45   

  

19:00 - 

 20:30

19:00 - 

 20:30

MD092217 FISIOTERAPIA EN 
PACIENTES GERIÁTRICOS

MTRA. HEREDIA LÓPEZ MARÍA ISABEL

Licenciatura 
en 
Fisioterapia 
y Promoción 
para la 
Salud (2017)

700 2017 LAB I 4.5

15:45 - 

 17:15

13:30 - 

 15:00 

17:15 - 

 18:45

MD092517 PRÁCTICA CLÍNICA III LIC. VILLAGRAN VAZQUEZ REBECA

Licenciatura 
en 
Fisioterapia 
y Promoción 
para la 
Salud (2017)

700 2017 STL 104 4.5

15:45 - 

 17:15

17:15 - 

 18:45  

 19:00 

- 20:30

MD092417 REHABILITACIÓN 
NEUROLÓGICA PEDÍATRICA

MTRA. HEREDIA LÓPEZ MARÍA ISABEL

Licenciatura 
en 
Fisioterapia 
y Promoción 
para la 
Salud (2017)

700 2017 Salón 3

15:45 - 

 17:15

15:45 - 

 17:15

TALLER DE EMPLEO, 
AUTOEMPLEO Y ACTIVIDAD 
EMPRESARIAL

Licenciatura 
en 
Fisioterapia 
y Promoción 
para la 
Salud (2017)

700 2017 Salón 3

13:30 - 

 16:30

SEMINARIO DE BIOÉTICA

DIAS Y HORAS

ESCUELA DE ALTOS ESTUDIOS EN SALUD 
SEMESTRE: 25 - 1 

VERSIÓN AL DIA: Sunday, July 21, 2024


